

ONÖDIG SPÄNNING!

Ja då var det dags för Laholms årliga guldtävling igen då.

Jag har varit väldigt nära att vinna denna tävling flera gånger tidigare men alltid fallit vid mållinjen trots att vi lett tävlingen inför sista rondan. De senaste åren har jag spelat väldigt mycket med Göran Selldén och då vi nu är hyfsat samspelade så frågade jag Göran om han var sugen på att spela denna trevliga tävling med mig i år. Det var dock ingen självklarhet eftersom tävlingen spelas hela lördagen och Göran hade en utlandsresa planerad med sin fru där avresan var bokad till tidigt på söndagen. Men efter att Göran fått tillståndet vi båda hoppades på så anmälde vi oss.

Det kunde kanske börjat bättre då jag endast fick 2½ timmas sömn natten innan och jag hämtade upp Göran 07:00. Väl framme så var det precis lika trevligt som det är här varje år även om det bara tog någon minut innan jag fick den första kommentaren "Jasså, skall ni komma tvåa i år igen?"

Spelet rullade på och vi hade ett par slarvfel även om det var disciplinerat spel hela vägen och även om det var lite segt att få poäng i början så fortsatte vi vårt disciplinerade spel och efter några ronder så började poängen komma också. När det så var dags för lunch så låg vi med i toppen och nu var det med spänning jag ville se hur arrangören gjort med maten i år? Tyvärr hade jag ingen chans att spela denna tävling förra året men jag vet att alla de föregående åren så har det bjudits på jättfin mat. Även om just denna mat inte råkade vara just min favoritmat så hördes det bara lovord från alla deltagare jag pratade med angående maten. Att maten är inkluderad i startavgiften skall Laholm ha en eloge för.

Trots att jag är väldigt optimistiskt lagd så kom jag på mig själv med att tänka "i år skall jag inte tappa vinsten i sista rondan i alla fall".

Spelet fortsatte efter lunch och vi spelade fortfarande väldigt stabilt och nu var det färre slarvfel än vi haft under förmiddagspasset så kanske skulle trenden brytas i år ändå? 😊

När vi hade ca: 12-14 brickor kvar så var det dags för en längre fikarast och återigen så bjuder Laholms Bridge på ett riktigt fint fikabord med bullar, kakor och kaffe, fortfarande inkluderat i startavgiften.

I tävlingen har vi nu gått upp i ledningen och spelet flyter på bra.

När det så är dags för näst sista rondan så skall vi möta Lars Wallmark och Leif Lysebring som ligger 2:a och här vankas en viktig rond då det är dubbla poäng att slåss om (då dom ju får motsvarande plus som vi får minus om det vill sig illa). På bricka 59 blir det en medelbricka och så var det dags för bricka 60 (62 totalt i tävlingen). Jag plockar upp ♠Dkn63♥K9♦KD9874♣E, 15 hp och en fet 6-kortsfärg. Det här bådär gott tänker jag (då man alltid vill få bra kort mot bra motstånd). Jag sitter i andra hand och ser att handen innan mig öppnar med 2 nt. Ingen alert hör jag heller så jag frågar vad 2 nt är? 22-23 nt förklarar syd? 😞

Jaha, och nu då? Vi är i grön zon mot röd.

Det är möjligt att det är fel, men jag gillar inte att bjuda med den här handen nu av följande orsak.

1. Utgång lär vi inte göra.
2. De gångerna vi gör ett kontrakt så är det ofta bet i deras kontrakt och då de är i zonen så tar jag gärna någon bet eller två som slår alla delkontrakt på våra kort.
3. Hade jag legat 2:a i tävlingen och behövt några bra brickor nu på slutet så hade jag kunnat tänka mig att dubbla 2 nt med denna hand. Men nu är läget det omvända, det är inte vi som behöver jaga poäng.
4. Som jag skrev under punkt 3 så är det enda bud jag kan tänka mig nu i andra hand dubbelt. Men det finns en stor fara med det budet också. Och det är att jag ger dom chansen att

slinka i 3 klöver som jag inte har något försvar mot. Ett kontrakt dom aldrig kan nå om jag säger pass.

Så Pass fick det bli. Och föga överaskande så går det pass runt. Jag spelar ut ru K och känner mig nöjd med mitt beslut när jag får se bordet som har xxx, xxxx, x, JTxxx. När röken har skingrat sig så har spelföraren 9 stick då han hade KQx i kl och AJT i ruter.

När vi spelat klart så är det redan dags för byte och nu väntar den vidriga sista rondan som har kostat mig otaliga vinster och inte minst i just Laholms guldtävling. Så det skall bli spännande att se hur jag skall fördärva det här? Då vi mötte de som låg tvåa i förra rondan som vi inte fått några resultat från ännu så är det svårt att veta exakt hur vi ligger till inför sista rondan.

Bricka 61 (näst sista brickan i tävlingen) och jag tar upp ♠E1072♥Kkn65♦1085♣D6 alla i zon. Jag sitter i andra hand och ser min högerytter öppna med 1 kl (naturligt).

Jag gillar att göra UD med svagare händer om fördelningen är ok. Då kan man låta partnern ta beslutet sedan vad som skall spelas och jag kommer att passa resten av budgivningen så länge inte partnern bjuder kravbud. Men med den aktuella handen så hade jag väldigt gärna velat ha den där kl Q i vilken annan färg som helst utom klöver. Men ibland får man helt enkelt inte som man vill så jag gör en UD som även för att vara mig är i tuffaste laget 😊 Men hur skall vi annars kunna förlora tävlingen?

Det kommer pass till vänster och Göran hoppar till 4 sp. Jag vet ju att det här kan vara väldigt hårt såklart men jag tror absolut inte att det är chanslöst. Nu kommer det 5 kl till höger och min direkta tanke blir "är det ett kravpassläge eller inte?" Jag kommer fram till att det är det säkert så jag dubblar 5 klöver samtidigt som en tanke slår mig. "Undrar om det är fler i den här tävlingen som har bjudit 2 gånger med min hand och den sista på 5-läget?" Men jag vill absolut inte höra 5 sp av Göran och dubblar jag nu och Göran trots det bjuder 5 spader så har jag inte sämre kort än vad han kan begära. Pass till vänster och Göran går ner för en 3-minuters tanke. För mig var det som en 15-minuters tanke men jag är medveten om att det nog bara är för mig det känns så. Till slut passar Göran och kontraktet går en svettig bet när 4 spader alltid är hemma och 5 spader går att spela hem på en giss 😊 Jaha, då var det dags igen då men traditioner är väl till för att följas hinner jag tänka.

Bricka 62 och det är väl nu spiken skall slås i kistan antar jag.

Jag tar upp: ♠D954♥kn♦ED72♣Dkn65 och jag är giv och ingen i zonen. Jag öppnar med 1 ru som betyder 11-13 nt eller någon marmic eller 11-16 med minst 5 ruter.

Pass till vänster och 1 hj av Göran och nu kliver högeryttern in med 1 sp. Och jag säger pass. Pass till vänster och Göran säger Dbl och nu bjuder vi ostört resten.

Jag: 1 NT

Göran: 2 sp

Jag: 2 NT

Göran: 3 NT

Jaha, då skall jag alltså spela detta? Så än finns chansen att göra något dumt och förlora tävlingen på det 😊

Vänsteryttern spelar ut Sp K och Göran lägger upp

♠87♥E10432♦K6♣EK84 och jag ser 4 säkra klöverspel. 3 säkra ruterspel, 1 säkert hjärter och om dom nu bara fortsätter i spader så har jag mitt 9:e stick där. Tack, ta en hacka 😊

Nu börjar högeryttern tänka? Kan det verkligen vara så väl att han tänker ta över sin partners sp K ???

Nej, till slut kom det en spader 6 och jag bekände. Vänsteryttern fortsätter med sp T och nu är jag i alla fall hemma i kontraktet.

Högeryttern lägger spader 4. Det här ser ju bra ut 😊

Så jag tar min Q och funderar på om det finns något sätt jag kan "lura" till mig ett övertrick? Jo då, vänsterytter hade ju KT i spader så min 95 i spader kan ju ge mig ett spel till om jag kan få högeryttern att ta ut sitt spader A.

Så jag spelar hj J från handen och hoppas att det inte skall komma en honnör till vänster.

Nejdå, det kom en hacka så jag lägger lågt på bordet och högeryttern kommer in och lägger ner spader A. Jag blir överlycklig över att lag lyckats att "lura" min högerytter.

Han känner sig dock inte lurad alls utan tar även för sp J och sedan sp 2 !!!??? EN BET!!! Jag hade lyckats glömma av att spader J fanns kvar.

Om ni frågar mig om en giv jag spelade i en tävling för 10 år sedan så har jag inga problem alls att komma ihåg vem som hade hj 8. Men att räkna till 13 och minnas en honnör i motståndarnas färg sista brickan i en guldtävling som jag leder, ja det verkar tydligen inte svårt alls!!! 😊

Ja nu har jag i alla fall gjort allt vad jag kunde göra för att vi INTE skall vinna är det sista jag tänker när jag säger "sorry partner och tack för spelet" till Göran. Ser inte Göran väldigt blek ut hinner jag också tänka.

Jag reser mig upp och funderar allvarligt på om jag skall sluta spela bridge. Och när jag står där för mig själv och funderar över vilken sport jag skall börja satsa på så kommer Göran och säger att vi ledde med 35p innan sista så chansen finns fortfarande. Vad kul svarar jag samtidigt som jag tänker "Jo du, visst. Vi har NOLL % chans att vinna.

Så kommer resultatet, VI VANN!!!

ÄNTLIGEN är förbannelsen bruten i Laholm tänker jag samtidigt som jag väntar på att någon skall ropa ut att något är felinmatat i Bridgemate.

Men det kommer aldrig och prisutdelningen börjar 😊

Jag vill varmt rekommendera denna trevliga guldtävling till er som läser detta. Den spelas varje år och jag har för mig att det är ungefär samma helg varje år. Och har ni riktigt mycket tur så kan ni få möta mig i sista rondan nästa år 😊

Lycka till med bridgen
/Mikael Westerlund